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 | Boor- en breekhamersAccu handgereedschappen

ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 70 |  E-mail: gereedschappen@eriks.nl 

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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BOSCH Accu-boorhamers

Max. energie enkele slag
J

Gereedschapopname Accucapaciteit
A·h

Max. slagaantal
1/min

Nom. spanning
V

Artikel

3.2 SDS-plus 4 -4,200 36 12677205
13311175

14006965
13311695
12605343
12677204
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